Nota duplicē  
hoīs obligatio  
nem.

Nota virtutē  
gratie x̄pi

ratōis Nec grā saluatoris hoīem reuocat a iugo misere captiuitatis a vinculis pprie volūtatis. pprii honoris et amoris. et ponit eū in libertate et in amplissima patria volūtatis dei. Et (vt oīa in vno verbo complectar) hec grā restituit hoī suū bñ esse qd an pdiderat. et tollit ab eo suū malū eē. et ita restituit ei spiritū salutē. et sanitatē. **Dñicus.** Magna cōmēdatio grē dñi saluatoris. Nūc planissime liquet qd oportunus ipse nobis redēptor aduenit. a q̄ hec adiutorij grā maxima cōdonat. **Sz** oro te paulo aptius dixeris quō hec gratia iesu xpi restituit homini bene esse

**Q̄** ista gratia est totū bene esse

hoīs. et eius carētia malū esse eius.

¶ Capitulum. lxxv.

**P**rimundus. Homo a principio (dum fuit pditus) accepit a deo esse et etiā bñ esse. sz nōdū optimū esse. hoc em̄ expectabat transferēdus in gloriā sempiternā. Acceperat ḡ ab optimo pditore esse. viuere. sentire. velle et amare. Acceperat etiā bñ esse. bñ viuere. bñ velle. et bñ amare. Habebat ergo bñ esse et corporis et anime. Uex qz primus homo hoc bñ esse qd habebat et seruare poterat sua volūta/te pdidit. ideo tñ sibi retinuit esse. et bene esse acq̄siuit esse malignū iniustū. fordidū. caducū. viciōsum. Spoliatus igit grāz veltibz his semicinctijs et lacinijs ignominiosis ē turpiter p̄ctus. Ut aut̄ melius agnosceret aīe sue cladē atqz ruinā. corpis quoqz mala suscepit et factus est mortalis. luteus. aīalis. infirmus. vt p̄ hec mala carnis mētis sue maliciā p̄probaret. si forte negligētius eā veller dissimulare. Habēs igit in se tā deforme malignū et tortuosū eē. factus ē suo odibilis creatori eo qd opus suū tā preclarū in se hō corruerat. Inuētus ergo inutilis. corruptus. abominabilis. ad nihil aliud vacabat nisi vt p̄p̄tuis ignibz restinct. Uex licet pdiderit hō suū bñ esse. remā sit tñ ipa obligatio amoris et reuerentiē quā soluere certe oportebat. nec erat illi aliq̄ excusatio. qz sua volūta/te bñ esse pdiderat. **Dñic⁹** Dñic certe palā intueor qd reddere hoī suū bñ esse nihil ē aliqd q̄ redducere eū ac mutare de malo. tortuoso. iniusto. viciōso eē. ad bonum. rectū. sanctū. iustū. salutiferū. vt hō bñ viuat. bñ intelligat. bñ amet. bñ velit. et possit. vt sit scūs. honestus. decorus. pulcher. virtuosus.

**Raymūdus.** Aspice igit dei dulcissimā bonitatē. q̄ (vt hoīem sibi federaret et remotis tot malis in p̄mis bonis restitueret) redit hoī iustum xpm qd oēm de medio tulit offensam. remouit culpā et penam. et ad bñ esse pristinū hoīem reuocauit. Recipit ḡ a iesu xpo vt amet et mereat honoret et laudet deū vt diligat. primi sicuti semetipm. et in his oībz gaudeat. p̄seueret. exultet. tripudiet. delectet. Ecce hoc ē bñ esse. hec ē vera vita aīe q̄ p̄ xpi grām hoī repaf. **Dñicus.** Tria itaqz